Info-Druck

Stadtentwickiungsbetrieb BGL AOR

Gewinn- und Verlustrechnung
Buchungsbereich : Stapeibuchungen und Digloghuchungen

Kontenbereich : von 0000 bis 9888
Kostenstelle : alle
Kostentrdager : alle

Druck:

03.08.2012
Seite 1

Alle Angaben in EURQ

1. Umsatzerlose

8. Gesamtleistung

7. Sonstige betriebliche Ertrage
a) Crdentliche hetriebliche Ertrage
g)  Verschiedene hetriebliche Ertsdge
Summe sonstige betriebliche Estrdge

8. Materiataufwand

a) Aufwendungen filr Roh-, Hilfs-, und Betriebsstoffe und fiir bezogene Waren

Summe Materiataufwand
9. Personalaufwand
a) L.dhne und Gehalter
Summe Personalaufwand

10.  Abschreibungen

- davon auRerplanmaBige Abschreibungen nach §253 (2) Salz 3 HGB

11.  sonstige betriebliche Aufwendungen
a) Crdentliche betriebliche Aufwendungen
1. Raumkosten
4. Reparaturen und Instandhaliung
8. Werbe- und Reisekosten
8. Verschiedene betriebliche Kosien
Suinme ordentliche betriebliche Aufwendungen
f) Verschiedene betriebliche Aufwendungen
Summe Sonstige betriebliche Aufwendungen
14.  Sonstige Zinsen und dhnliche Ertrage
17, Zinsen und dhnliche Aufwendungen
19. Ergebnis der gewbhniichen Geschiftstatigkeit
AuRerordentliches Ergebnis
Steuern
23, Steuern vom Einkommen und vom Ertrag
Summe Steuern
27. JahresuberschuR/Jahsesfehlbetrag
30. Entnahmen aus Gewinnriicklagen
33. Einsteilungen in die Gewinnrlicklagen

36. Bilanzgewinn/Bitanzverlust

Auswertungsvoriage. 'GuV Hoch' Version 2.00 vorn 25.03.2008,

764.590,99
764.590,99

264.628,00
265.628,00

307.572,87
307.572,97

210.000,00
210.000,00

0.00

34.060,00
6.490,94
13.954,48
4.991,55
59.506,97
10.049,93
69.566,90
3.880,71
2.351,58
434.118,25

53,35
53,35
433.094,72

433.094,72

Januar - Juni 2012 Januas - Junj 2011

691.648,06
591.648,06

263.5650,00
263.650,00

370.103,86
370.103,86

210.000,00
210.000,00

0,00

33.207.11
221,66
891,31

2.874,00
37.194,08
18.651,74
55.845,82

0,00
162,47
219.085,91

0,00
0,00
219.085,91

219.085,91



